
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ.

Б.П.ЮРКОВА

ПРИКАЗ

29.05.2015 г.                                                                                                № 46-ОД

О создании условий для проведения единого 
государственного экзамена и участии 
выпускников 11 класса МБОУ СОШ № 1 им. Б.П.Юркова 
в  едином государственном 
экзамене по математике (базовый уровень) 
1 июня 2015 года

В  соответствии  с  Порядком  проведения  государственной  итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденным  приказом  Министерства  образования  и  науки  Российской
Федерации  от  26.12.2013  №  1400,  приказом  Министерства  образования  и
науки Российской Федерации от 03.02.2015 № 44 "Об утверждении единого
расписания  и  продолжительности  проведения  единого  государственного
экзамена  по  каждому  учебному  предмету,  перечня  средств  обучения  и
воспитания,  используемых  при  его  проведении  в  2015  году",  приказом
минобразования Ростовской области от 07.05.2015 № 291 «О персональном
составе  организаторов  (временных  коллективов),  включая  руководителей
пунктов проведения экзаменов, технических специалистов и ассистентов, для
проведения  государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным
программам  среднего  общего  образования  в  формах  единого
государственного  экзамена  и  государственного  выпускного  экзамена  по
каждому учебному предмету в пунктах проведения экзаменов, открытых на
территории  Ростовской  области  в  2015  году»,  приказом  минобразования
Ростовской области от __.05.2015 г. № ___ «Об открытии пунктов проведении
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам
среднего общего образования в форме единого государственного экзамена по
математики на территории Ростовской области 1 июня 2015 года» и с целью
организованного  и  качественного  участия  выпускников  11-х  классов
общеобразовательных учреждений г. Зверево в ЕГЭ по математике (базовый
уровень), приказом отдела образования муниципального образования «город
Зверево» №142-ОД от 01.06.2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зам. директора по АХР Юровой М. В.



1.1.Обеспечить условия для проведения ЕГЭ по математике в соответствии с
Методическими материалами по  подготовке и  проведению ЕГЭ в  пунктах
проведения экзамена в 2015.
1.2.Подготовить:  7 аудиторий  по  15 посадочных  мест.  
1.3.Предоставить  возможность  представителям  ОВД,  Госпожнадзора
произвести  осмотр  ППЭ  29  мая  2015  г.  на  предмет  безопасных  условий
проведения экзамена.
Зам.директора по УВР Цыганковой И.Р.:
1. Отменить в день проведения  ЕГЭ по математике в МБОУ СОШ №1 им.
Б.П.  Юркова  все  мероприятия,  связанные  с  участием  детей  и  работников
школы до 15-30 часов.
1.1Обеспечить  явку  педагогов,  являющихся  организаторами  в  аудиториях,
оператором ПЭВМ, организаторами вне аудитории (дежурными) в 8 часов 00 
мин.  Членам  временного  коллектива  ППЭ  иметь  при  себе  документ,
удостоверяющий личность.
2.Назначить сопровождающим в ППЭ участников ЕГЭ Кожухову Л.Б.
2.1.Сопровождающему обеспечить сохранность жизни и здоровья участников
ЕГЭ на период их пребывания в ППЭ.
2.2.Обеспечить в 9.00 часов 100% явку выпускников 11-го класса на единый
государственный  экзамен  в  соответствии  с  базой  данных  выпускников.
(Приложение № 1)
2.3.Обеспечить  и  проконтролировать  готовность  выпускников  к   ЕГЭ
(наличие уведомления,  документа,  удостоверяющего личность  выпускника,
черной гелевой ручки).
         3.Назначить  ответственным   за  обеспечение  бесперебойного
функционирования систем жизнеобеспечения ППЭ (электроэнергия,  подача
воды)  рабочего  по  комплексному  обслуживанию  здания  Хисамова  Д.  Г.
         4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1
Им. Б.П.Юркова -                                                   С.А.Овчар

С приказом ознакомлены подпись фамилия дата
и согласны:

Юрова М. В.

Кожухова Л.Б.

Хисамов Д. Г.
Цыганкова И.Р.



Приложение № 1 к приказу № 46-ОД
 от 29.05.2015г.

№ п/п фамилия имя предмет

1 Абрамова Оксана Николаевна Математика(базовый
уровень)

2 Бекоев Давид Ростикович Математика(базовый
уровень)

3 Голуб Татьяна Александровна Математика(базовый
уровень)

4 Гребенюк Валентина Игоревна Математика(базовый
уровень)

5 Гулюта Ольга Викторовна Математика(базовый
уровень)

6 Демидова Татьяна Петровна Математика(базовый
уровень)

7 Долгункова Ирина Сергеевна Математика(базовый
уровень)

8 Карпенко Максим Владимирович Математика(базовый
уровень)

9 Коберник Александр Владимирович Математика(базовый
уровень)

10 Леженникова Вера Алексеевна Математика(базовый
уровень)

11 Лескова Анастасия Александровна Математика(базовый
уровень)

12 Локтев Александр Владимирович Математика(базовый
уровень)

13 Недомолкина Кристина Александровна Математика(базовый
уровень)

14 Охрименко Виктория Андреевна Математика(базовый



уровень)

15 Попов Сергей Сергеевич Математика(базовый
уровень)

16 Проскурин Дмитрий Николаевич Математика(базовый
уровень)

17 Пырков Денис Владимирович Математика(базовый
уровень)

18 Раджабова Диана Абдурахман кызы Математика(базовый
уровень)

19 Сергеев Александр Андреевич Математика(базовый
уровень)

20 Сетраков Денис Николаевич Математика(базовый
уровень)

21 Скоробогатько Юлия Валериевна Математика(базовый
уровень)

22 Смажный Юрий Игоревич Математика(базовый
уровень)

23 Соболева Виктория Александровна Математика(базовый
уровень)

24 Сокас Дарья Сергеевна Математика(базовый
уровень)

25 Филимонова Ангелина Александровна Математика(базовый
уровень)

26 Яланская Вероника Игоревна Математика(базовый
уровень)



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМ. Б.П. ЮРКОВА

ПРИКАЗ

от 25.05.2015 г.                                                                                         № 

Об  участии выпускников 9-х классов 
МБОУ СОШ № 1 им. Б.П.Юркова в основном 
государственном экзамене  по математике 
27 мая 2015 года

В соответствии с приказом  Минобрнауки России от 25.12. 2013 № 1394 «Об 
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования», приказом 
минобразования Ростовской области  от 28.03.2014 № 162 «Об утверждении 
организационно-территориальной схемы проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования», приказом минобразования Ростовской области от 20.03.2014 г. 
№ 146 «Об утверждении мест расположения пунктов проведения экзаменов 
по образовательным программам основного общего образования в 2014 
году», приказом № 123-ОД отдела образования муниципального образования 
«Город Зверево» от 19.05.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Принять участие в основном государственном экзамене по математике 
выпускников 9-х классов 27.05.2015 г. по математике, согласно приложению 
№ 1.

Место проведения: МБОУ СОШ № 1 им. Б.П.Юркова, начало 
экзамена по математике  в 10.00 часов, окончание экзамена - 13.00 
часов

2. Назначить уполномоченными представителями ОУ для сопровождения 
выпускников 9-го класса в ППЭ № 6600 в МБОУ СОШ №1им. Б.П.Юркова 

Макееву С.А. – учителя истории и обществознания
 Зубову О.В. – учителя начальных классов

Уполномоченным представителям иметь при себе паспорт, приказ о их 
назначении.



    3.  Заместителю директора по УВР Цыганковой И.Р. обеспечить 
своевременную явку выпускников на ОГЭ по математике

     3.1. Обеспечить и проконтролировать готовность выпускников к ОГЭ 
(документ, удостоверяющий личность выпускника, черная гелевая ручка).

     3.2. Довести до сведения выпускников 9-го класса, принимающих участие 
в ОГЭ по математике, правила для участников ОГЭ.

     4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1 

им. Б.П.Юркова -                                       С.А.Овчар

С приказом ознакомлены              подпись фамилия дата
и согласны:

Цыганкова И.Р.
Макеева С.А.
Зубова О.В.

Приложение к приказу №      от 25.05.2015г.

№ ФИО обучающегося предмет

1 Алейникова Александра Владимировна математика

2 Аникина Виктория Михайловна математика

3 Бежкова Виктория Владимировна математика

4 Беловолов Александр Дмитриевич математика

5 Берко Юлия Михайловна математика

6 Будаева Екатерина Дмитриевна математика

7 Бузунова Кристина Евгеньевна математика

8 Володин Дмитрий Алексеевич математика

9 Володина Александра Николаевна математика

10 Волченко Александр Валентинович математика

11 Гаджиева Кристина Константиновна математика



12 Гололобова Алеся Юрьевна математика

13 Горбачев Михаил Николаевич математика

14 Григорьев Иван Михайлович математика

15 Гридина Екатерина Юрьевна математика

16 Даллакян Аргам Горович математика

17 Дозина Полина Александровна математика

18 Долбина Дарья Сергеевна математика

19 Дроменко Богдан Сергеевич математика

20 Елистратова Анастасия Алексеевна математика

21 Ковалева Кристина Юрьевна математика

22 Кондратенко Иван Александрович математика

23 Константинов Александр Сергеевич математика

24 Константинов Сергей Сергеевич математика

25 Куричева Ангелина Сергеевна математика

26 Кутищев Владимир Валерьевич математика

27 Макеев Никита Сергеевич математика

28 Малахова Татьяна Вячеславовна математика

29 Маренцева Анастасия Викторовна математика

30 Маслов Дмитрий Сергеевич математика

31 Матяшова Анастасия Александровна математика

32 Можаев Вячеслав Эдуардович математика

33 Назаров Сергей Андреевич математика

34 Олонцева Ульяна Сергеевна математика

35 Омельченко Екатерина Сергеевна математика

36 Орлова Юлия Витальевна математика

37 Осичкин Павел Витальевич математика

38 Пелипенко Константин Алексеевич математика



39 Пиховкина Диана Александровна математика

40 Проненко Валерий Александрович математика

41 Рязанцева Тамара Алексеевна математика

42 Самохина Татьяна Алексеевна математика

43 Сергеев Ростислав Александрович математика

44 Сковпень Руслан Михайлович математика

45 Скрипка Владислав Павлович математика

46 Суханов Евгений Геннадьевич математика

47 Троянова Екатерина Дмитриевна математика

48 Улубиева Анастасия Александровна математика

49 Фролова Валерия Станиславовна математика

50 Чевычалова Елена Сергеевна математика

51 Шарова Ольга Валерьевна математика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМ. Б.П. ЮРКОВА

ПРИКАЗ

от 28.05.2015 г.                                                                                         № 45- ОД



Об  участии выпускников 9-х классов 
МБОУ СОШ № 1 им. Б.П.Юркова в основном 
государственном экзамене  по химии, обществознанию
29 мая 2015 года

В соответствии с приказом  Минобрнауки России от 25.12. 2013 № 1394 «Об 
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования», приказом 
минобразования Ростовской области  от 28.03.2014 № 162 «Об утверждении 
организационно-территориальной схемы проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования», приказом минобразования Ростовской области от 20.03.2014 г. 
№ 146 «Об утверждении мест расположения пунктов проведения экзаменов 
по образовательным программам основного общего образования в 2014 
году», приказом № 138-ОД отдела образования муниципального образования 
«Город Зверево» от 28.05.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Принять участие в основном государственном экзамене по химии, 
обществознанию выпускников 9-х классов 29.05.2015 г. согласно 
приложению № 1.

Место проведения: МБОУ СОШ № 1 им. Б.П.Юркова, начало 
экзамена по химии в 10.00 часов, окончание экзамена по химии - 
12.00 часов, начало экзамена по обществознанию- 10.00, окончание 
экзамена по обществознанию – 13.00. 

2. Назначить уполномоченными представителями ОУ для сопровождения 
выпускников 9-го класса в ППЭ № 6600 в МБОУ СОШ №1им. Б.П.Юркова 

Коневу М.А. – учителя математики.

Уполномоченному представителю иметь при себе паспорт, приказ о 
назначении.

    3.  Заместителю директора по УВР Чиркиной Н.М. обеспечить 
своевременную явку выпускников на ОГЭ по обществознанию и химии

     3.1. Обеспечить и проконтролировать готовность выпускников к ОГЭ 
(документ, удостоверяющий личность выпускника, черная гелевая ручка).

     3.2. Довести до сведения выпускников 9-го класса, принимающих участие 
в ОГЭ по обществознанию и химии, правила для участников ОГЭ.



     4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1 

им. Б.П.Юркова -                                       С.А.Овчар

С приказом ознакомлены              подпись фамилия дата
и согласны:

Чиркина Н.М.
Конева М.А.

Приложение к приказу № 45-ОД   от 28.05.2015г.

№ ФИО обучающегося предмет
1 Алейникова Александра Владимировна Обществознание 
2 Кондратенко Иван Александрович Обществознание 
3 Куричева Ангелина Сергеевна Обществознание 
4 Матяшова Анастасия Александровна Обществознание 
5 Самохина Татьяна Алексеевна Химия
6 Бузунова Кристина Евгеньевнва Химия
7 Будаева Екатерина Дмитриевна Химия 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ.

Б.П.ЮРКОВА

ПРИКАЗ

27.05.2015 г.                                                                                                № -ОД



О создании условий для проведения единого 
государственного экзамена и участии 
выпускников 11 класса МБОУ СОШ № 1 им. Б.П.Юркова 
в  едином государственном 
экзамене по русскому языку
28 мая 2015 года

В  соответствии  с  Порядком  проведения  государственной  итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденным  приказом  Министерства  образования  и  науки  Российской
Федерации  от  26.12.2013  №  1400,  приказом  Министерства  образования  и
науки Российской Федерации от 03.02.2015 № 44 "Об утверждении единого
расписания  и  продолжительности  проведения  единого  государственного
экзамена  по  каждому  учебному  предмету,  перечня  средств  обучения  и
воспитания,  используемых  при  его  проведении  в  2015  году",  приказом
минобразования Ростовской области от 07.05.2015 № 291 «О персональном
составе  организаторов  (временных  коллективов),  включая  руководителей
пунктов проведения экзаменов, технических специалистов и ассистентов, для
проведения  государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным
программам  среднего  общего  образования  в  формах  единого
государственного  экзамена  и  государственного  выпускного  экзамена  по
каждому учебному предмету в пунктах проведения экзаменов, открытых на
территории  Ростовской  области  в  2015  году»,  приказом  минобразования
Ростовской области от __.05.2015 г. № ___ «Об открытии пунктов проведении
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам
среднего общего образования в форме единого государственного экзамена по
математики на территории Ростовской области 1 июня 2015 года» и с целью
организованного  и  качественного  участия  выпускников  11-х  классов
общеобразовательных учреждений г. Зверево в ЕГЭ по математике (базовый
уровень), приказом отдела образования муниципального образования «город
Зверево» №131-ОД от 26.05.2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зам. директора по АХР Юровой М. В.
1.1.Обеспечить  условия  для  проведения  ЕГЭ  по  русскому  языку  в
соответствии  с  Методическими  материалами  по  подготовке  и  проведению
ЕГЭ в пунктах проведения экзамена в 2015.
1.2.Подготовить:  7 аудиторий  по  15 посадочных  мест.  
1.3.Предоставить  возможность  представителям  ОВД,  Госпожнадзора
произвести  осмотр  ППЭ  29  мая  2015  г.  на  предмет  безопасных  условий
проведения экзамена.
Зам.директора по УВР Цыганковой И.Р.:
1. Отменить в день проведения  ЕГЭ по русскому языку в МБОУ СОШ №1
им. Б.П. Юркова все мероприятия, связанные с участием детей и работников



школы до 15-30 часов.
1.1Обеспечить  явку  педагогов,  являющихся  организаторами  в  аудиториях,
оператором ПЭВМ, организаторами вне аудитории (дежурными) в 8 часов 00 
мин.  Членам  временного  коллектива  ППЭ  иметь  при  себе  документ,
удостоверяющий личность.
2.Назначить сопровождающим в ППЭ участников ЕГЭ Кожухову Л.Б.
2.1.Сопровождающему обеспечить сохранность жизни и здоровья участников
ЕГЭ на период их пребывания в ППЭ.
2.2.Обеспечить в 9.00 часов 100% явку выпускников 11-го класса на единый
государственный  экзамен  в  соответствии  с  базой  данных  выпускников.
(Приложение № 1)
2.3.Обеспечить  и  проконтролировать  готовность  выпускников  к   ЕГЭ
(наличие уведомления,  документа,  удостоверяющего личность  выпускника,
черной гелевой ручки).
         3.Назначить  ответственным   за  обеспечение  бесперебойного
функционирования систем жизнеобеспечения ППЭ (электроэнергия,  подача
воды)  рабочего  по  комплексному  обслуживанию  здания  Хисамова  Д.  Г.
         4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1
Им. Б.П.Юркова -                                                   С.А.Овчар

С приказом ознакомлены подпись фамилия дата
и согласны:

Юрова М. В.

Кожухова Л.Б.

Хисамов Д. Г.
Цыганкова И.Р.

Приложение № 1 к приказу №  -ОД
 от 27.05.2015г.

№ п/п фамилия имя предмет

1 Абрамова Оксана Николаевна Русский язык

2 Бекоев Давид Ростикович Русский язык



3 Голуб Татьяна Александровна Русский язык

4 Гребенюк Валентина Игоревна Русский язык

5 Гулюта Ольга Викторовна Русский язык

6 Демидова Татьяна Петровна Русский язык

7 Долгункова Ирина Сергеевна Русский язык

8 Карпенко Максим Владимирович Русский язык

9 Коберник Александр Владимирович Русский язык

10 Леженникова Вера Алексеевна Русский язык

11 Лескова Анастасия Александровна Русский язык

12 Локтев Александр Владимирович Русский язык

13 Недомолкина Кристина Александровна Русский язык

14 Охрименко Виктория Андреевна Русский язык

15 Попов Сергей Сергеевич Русский язык

16 Проскурин Дмитрий Николаевич Русский язык

17 Пырков Денис Владимирович Русский язык

18 Раджабова Диана Абдурахман кызы Русский язык

19 Сергеев Александр Андреевич Русский язык

20 Сетраков Денис Николаевич Русский язык

21 Скоробогатько Юлия Валериевна Русский язык

22 Смажный Юрий Игоревич Русский язык

23 Соболева Виктория Александровна Русский язык

24 Сокас Дарья Сергеевна Русский язык

25 Филимонова Ангелина Александровна Русский язык

26 Яланская Вероника Игоревна Русский язык



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМ. Б.П. ЮРКОВА

ПРИКАЗ

от 02.06.2015 г.                                                                                         № 49- ОД

Об  участии выпускников 9-х классов 
МБОУ СОШ № 1 им. Б.П.Юркова в основном 
государственном экзамене  по русскому языку 
3 июня 2015 года



В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 25.12.2014 г. №1394, приказом Минобрнауки России № 46 от 3 
февраля 2015 года «Об утверждении единого расписания и 
продолжительности проведения основного государственного экзамена по 
каждому учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, 
используемых при его проведении в 2015 году», приказом минобразования 
Ростовской области от 28.03.2014 № 162 «Об утверждении организационно-
территориальной схемы проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования», приказом 
Министерства общего и профессионального образования Ростовской области 
от 20.03.2015 г. № 146 «Об утверждении мест расположения пунктов 
проведения экзаменов по образовательным программам основного общего 
образования в 2015 году», приказом отдела образования муниципального 
образования «Город Зверево» от 19.05.2015 г. № 123-ОД «Об утверждении 
распределения обучающихся и персонального состава руководителей и 
организаторов ППЭ государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования в форме 
основного государственного экзамена на территории г. Зверево в 2015 году», 
приказом № 146-ОД отдела образования муниципального образования «Город
Зверево» об обеспечении условий для проведения
и участии выпускников 9-х классов общеобразовательных учреждений 
г.Зверево в  государственной итоговой аттестации по программам основного 
общего образования в форме основного государственного экзамена по 
русскому языку 03 июня  2015 года от 02.06.2015 г. и с целью 
организованного и качественного участия выпускников 9-х классов 
общеобразовательных учреждений г. Зверево в ОГЭ по русскому языку

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Принять участие в основном государственном экзамене по русскому 
языку выпускников 9-х классов 03.06.2015 г., согласно приложению № 1.

Место проведения: МБОУ СОШ № 1 им. Б.П.Юркова, начало 
экзамена по русскому языку  в 10.00 часов, окончание экзамена - 13.55
часов

2. Назначить уполномоченными представителями ОУ для сопровождения 
выпускников 9-го класса в ППЭ № 6600 в МБОУ СОШ №1им. Б.П.Юркова 

Макееву С.А. – учителя истории и обществознания



 Конева М.А.. – учителя математики

Уполномоченным представителям иметь при себе паспорт, приказ о их 
назначении.

    3.  Заместителю директора по УВР Цыганковой И.Р. обеспечить 
своевременную явку выпускников на ОГЭ по русскому языку

     3.1. Обеспечить и проконтролировать готовность выпускников к ОГЭ 
(документ, удостоверяющий личность выпускника, черная гелевая ручка).

     3.2. Довести до сведения выпускников 9-го класса, принимающих участие 
в ОГЭ по русскому языку, правила для участников ОГЭ.

     4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1 

им. Б.П.Юркова -                                       С.А.Овчар

С приказом ознакомлены              подпись фамилия дата
и согласны:

Цыганкова И.Р.
Макеева С.А.
Конева М.А.

Приложение к приказу № 49- ОД   от 02.06.2015г.

№ ФИО обучающегося предмет

1 Алейникова Александра Владимировна Русский язык

2 Аникина Виктория Михайловна Русский язык

3 Бежкова Виктория Владимировна Русский язык

4 Беловолов Александр Дмитриевич Русский язык

5 Берко Юлия Михайловна Русский язык



6 Будаева Екатерина Дмитриевна Русский язык

7 Бузунова Кристина Евгеньевна Русский язык

8 Володин Дмитрий Алексеевич Русский язык

9 Володина Александра Николаевна Русский язык

10 Волченко Александр Валентинович Русский язык

11 Гаджиева Кристина Константиновна Русский язык

12 Гололобова Алеся Юрьевна Русский язык

13 Горбачев Михаил Николаевич Русский язык

14 Григорьев Иван Михайлович Русский язык

15 Гридина Екатерина Юрьевна Русский язык

16 Даллакян Аргам Горович Русский язык

17 Дозина Полина Александровна Русский язык

18 Долбина Дарья Сергеевна Русский язык

19 Дроменко Богдан Сергеевич Русский язык

20 Елистратова Анастасия Алексеевна Русский язык

21 Ковалева Кристина Юрьевна Русский язык

22 Кондратенко Иван Александрович Русский язык

23 Константинов Александр Сергеевич Русский язык

24 Константинов Сергей Сергеевич Русский язык

25 Куричева Ангелина Сергеевна Русский язык

26 Кутищев Владимир Валерьевич Русский язык

27 Макеев Никита Сергеевич Русский язык

28 Малахова Татьяна Вячеславовна Русский язык

29 Маренцева Анастасия Викторовна Русский язык

30 Маслов Дмитрий Сергеевич Русский язык

31 Матяшова Анастасия Александровна Русский язык

32 Можаев Вячеслав Эдуардович Русский язык



33 Назаров Сергей Андреевич Русский язык

34 Олонцева Ульяна Сергеевна Русский язык

35 Омельченко Екатерина Сергеевна Русский язык

36 Орлова Юлия Витальевна Русский язык

37 Осичкин Павел Витальевич Русский язык

38 Пелипенко Константин Алексеевич Русский язык

39 Пиховкина Диана Александровна Русский язык

40 Проненко Валерий Александрович Русский язык

41 Рязанцева Тамара Алексеевна Русский язык

42 Самохина Татьяна Алексеевна Русский язык

43 Сергеев Ростислав Александрович Русский язык

44 Сковпень Руслан Михайлович Русский язык

45 Скрипка Владислав Павлович Русский язык

46 Суханов Евгений Геннадьевич Русский язык

47 Троянова Екатерина Дмитриевна Русский язык

48 Улубиева Анастасия Александровна Русский язык

49 Фролова Валерия Станиславовна Русский язык

50 Чевычалова Елена Сергеевна Русский язык

51 Шарова Ольга Валерьевна Русский язык



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ.

Б.П.ЮРКОВА

ПРИКАЗ

03.06.2015 г.                                                                                                № 50 -ОД

О создании условий для проведения единого 
государственного экзамена и участии 
выпускников 11 класса МБОУ СОШ № 1 им. Б.П.Юркова 
в  едином государственном 
экзамене по математике (профильный уровень) 
4 июня 2015 года

В  соответствии  с  Порядком  проведения  государственной  итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденным  приказом  Министерства  образования  и  науки  Российской
Федерации  от  26.12.2013  №  1400,  приказом  Министерства  образования  и



науки Российской Федерации от 03.02.2015 № 44 "Об утверждении единого
расписания  и  продолжительности  проведения  единого  государственного
экзамена  по  каждому  учебному  предмету,  перечня  средств  обучения  и
воспитания,  используемых  при  его  проведении  в  2015  году",  приказом
минобразования Ростовской области от 07.05.2015 № 291 «О персональном
составе  организаторов  (временных  коллективов),  включая  руководителей
пунктов проведения экзаменов, технических специалистов и ассистентов, для
проведения  государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным
программам  среднего  общего  образования  в  формах  единого
государственного  экзамена  и  государственного  выпускного  экзамена  по
каждому учебному предмету в пунктах проведения экзаменов, открытых на
территории  Ростовской  области  в  2015  году»,  приказом  минобразования
Ростовской  области  от  05.2015  г.  №  «Об  открытии  пунктов  проведения
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам
среднего общего образования в форме единого государственного экзамена по
математике на территории Ростовской области 4 июня 2015 года», приказом
отдела образования муниципального образования «Город Зверево» № 148-ОД
от  03.06.2015  и  с  целью  организованного  и  качественного  участия
выпускников  11-х  классов  общеобразовательных  учреждений  г.  Зверево  в
ЕГЭ по математике (профильный  уровень).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зам. директора по АХР Юровой М. В.
1.1.Обеспечить условия для проведения ЕГЭ по математике в соответствии с
Методическими материалами по  подготовке и  проведению ЕГЭ в  пунктах
проведения экзамена в 2015.
1.2.Подготовить:  6 аудиторий  по  15 посадочных  мест.  
1.3.Предоставить  возможность  представителям  ОВД,  Госпожнадзора
произвести  осмотр  ППЭ  3  июня  2015  г.  на  предмет  безопасных  условий
проведения экзамена.
Зам.директора по УВР Цыганковой И.Р.:
1. Отменить в день проведения  ЕГЭ по математике в МБОУ СОШ №1 им.
Б.П.  Юркова  все  мероприятия,  связанные  с  участием  детей  и  работников
школы до 15-30 часов.
1.1Обеспечить  явку  педагогов,  являющихся  организаторами  в  аудиториях,
оператором ПЭВМ, организаторами вне аудитории (дежурными) в 8 часов 00 
мин.  Членам  временного  коллектива  ППЭ  иметь  при  себе  документ,
удостоверяющий личность.
2.Назначить сопровождающим в ППЭ участников ЕГЭ Кожухову Л.Б.
2.1.Сопровождающему обеспечить сохранность жизни и здоровья участников
ЕГЭ на период их пребывания в ППЭ.
2.2.Обеспечить в 9.00 часов 100% явку выпускников 11-го класса на единый
государственный  экзамен  в  соответствии  с  базой  данных  выпускников.



(Приложение № 1)
2.3.Обеспечить  и  проконтролировать  готовность  выпускников  к   ЕГЭ
(наличие уведомления,  документа,  удостоверяющего личность  выпускника,
черной гелевой ручки).
         3.Назначить  ответственным   за  обеспечение  бесперебойного
функционирования систем жизнеобеспечения ППЭ (электроэнергия,  подача
воды)  рабочего  по  комплексному  обслуживанию  здания  Хисамова  Д.  Г.
         4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1
Им. Б.П.Юркова -                                                   С.А.Овчар

С приказом ознакомлены подпись фамилия дата
и согласны:

Юрова М. В.

Кожухова Л.Б.

Хисамов Д. Г.
Цыганкова И.Р.

Приложение № 1 к приказу №  50-ОД
 от 03.06.2015г.

№ п/п фамилия имя предмет

1 Абрамова Оксана Николаевна Математика (профильный 
уровень)

2 Бекоев Давид Ростикович Математика (профильный 
уровень)

3 Голуб Татьяна Александровна Математика (профильный 
уровень)

4 Гребенюк Валентина Игоревна Математика (профильный 
уровень)

5 Гулюта Ольга Викторовна Математика (профильный 
уровень)



6 Демидова Татьяна Петровна Математика (профильный 
уровень)

7 Долгункова Ирина Сергеевна Математика (профильный 
уровень)

8 Карпенко Максим Владимирович Математика (профильный 
уровень)

9 Коберник Александр Владимирович Математика (профильный 
уровень)

10 Леженникова Вера Алексеевна Математика (профильный 
уровень)

11 Лескова Анастасия Александровна Математика (профильный 
уровень)

12 Локтев Александр Владимирович Математика (профильный 
уровень)

13 Недомолкина Кристина Александровна Математика (профильный 
уровень)

14 Охрименко Виктория Андреевна Математика (профильный 
уровень)

15 Попов Сергей Сергеевич Математика (профильный 
уровень)

16 Проскурин Дмитрий Николаевич Математика (профильный 
уровень)

17 Пырков Денис Владимирович Математика (профильный 
уровень)

18 Раджабова Диана Абдурахман кызы Математика (профильный 
уровень)

19 Сергеев Александр Андреевич Математика (профильный 
уровень)

20 Сетраков Денис Николаевич Математика (профильный 
уровень)

21 Скоробогатько Юлия Валериевна Математика (профильный 



уровень)

22 Смажный Юрий Игоревич Математика (профильный 
уровень)

23 Соболева Виктория Александровна Математика (профильный 
уровень)

24 Сокас Дарья Сергеевна Математика (профильный 
уровень)

25 Филимонова Ангелина Александровна Математика (профильный 
уровень)

26 Яланская Вероника Игоревна Математика (профильный 
уровень)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМ. Б.П. ЮРКОВА

ПРИКАЗ

от 04.06.2015 г.                                                                                         № 51- ОД

Об  участии выпускников 9-х классов 
МБОУ СОШ № 1 им. Б.П.Юркова в основном 
государственном экзамене  по биологии, физике
 и английскому языку
05 июня 2015 года

В соответствии с приказом  Минобрнауки России от 25.12. 2013 № 1394 «Об 
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования», приказом 
минобразования Ростовской области  от 28.03.2014 № 162 «Об утверждении 
организационно-территориальной схемы проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования», приказом минобразования Ростовской области от 20.03.2014 г. 
№ 146 «Об утверждении мест расположения пунктов проведения экзаменов 
по образовательным программам основного общего образования в 2014 



году», приказом № 149-ОД отдела образования муниципального образования 
«Город Зверево» от 04.06.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Принять участие в основном государственном экзамене по биологии, 
физике и английскому языку выпускников 9-х классов 05.06.2015 г. согласно 
приложению № 1.

Место проведения: МБОУ СОШ № 1 им. Б.П.Юркова, начало 
экзамена по биологии в 10.00 часов, окончание экзамена по биологии 
- 13.00 часов, начало экзамена по физике- 10.00, окончание экзамена 
по физике – 13.00, начало экзамена по английскому языку – 10.00, 
окончание экзамена по английскому языку – 12.10 

2. Назначить уполномоченными представителями ОУ для сопровождения 
выпускников 9-го класса в ППЭ № 6600 в МБОУ СОШ №1им. Б.П.Юркова 

Коневу М.А. – учителя математики.

Уполномоченному представителю иметь при себе паспорт, приказ о 
назначении.

    3.  Заместителю директора по УВР Цыганковой И.Р. обеспечить 
своевременную явку выпускников на ОГЭ по биологии, физике и 
английскому языку.

     3.1. Обеспечить и проконтролировать готовность выпускников к ОГЭ 
(документ, удостоверяющий личность выпускника, черная гелевая ручка).

     3.2. Довести до сведения выпускников 9-го класса, принимающих участие 
в ОГЭ по биологии, физике и английскому языку, правила для участников 
ОГЭ.

     4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1 

им. Б.П.Юркова -                                       С.А.Овчар

С приказом ознакомлены              подпись фамилия дата
и согласны:



Цыганкова И.Р.
Конева М.А.

Приложение к приказу № 51-ОД   от 04.06.2015г.

№ ФИО обучающегося предмет
1 Будаева Екатерина Дмитриевна биология
2 Бузунова Кристина Евгеньевна биология
3 Самохина Татьяна Алексеевна биология
4 Кондратенко Иван Александрович физика
5 Пиховкина Диана Александровна Английский язык
6 Алейникова Александра Владимировна Английский язык


